ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA  MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS
DIVISÃO ADMINISTRATIVA  DE PESSOAL

PORTARIA Nº 32.722/2025

JULIANA  PAVAN  VON  BORSTEL,  Prefeita  de  Balneário  Camboriú,
estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
artigo 72, inciso, V, VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei
Orgânica do Município, juntamente com o art. 51, da Lei Municipal 5.001/2025.

RESOLVE:

1º  –  NOMEAR a  Sra.  BRUNA  CIDRAL DO AMARAL,  no  cargo  de  provimento  em

comissão de DIRETORA DE REPRESENTAÇÃO DO MUNICÍPIO EM BRASÍLIA lotada na

Secretaria Municipal de Articulação Política e Relações Institucionais, tornando sem efeito

as disposições em contrário.

2º – Este ato entra em vigor nesta data.

Balneário Camboriú, 04 de abril de 2025.

JULIANA PAVAN VON BORSTEL

Prefeita

Balneário  Camboriú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

		2025-04-04T16:58:30-0300
	JULIANA PAVAN VON BORSTEL:03546841913